serviços  continuados  de  manutenção  preventiva  e  corretiva  de
equipamentos  de  ar  condicionado  central,  split  e  janela,  com
fornecimento de peças, componentes e acessórios, com instalação
eventual,  destinada ao atendimento das necessidades futuras da
Câmara Municipal de Macau.

Valor Global: R$ 17.475,00 (Dezessete mil quatrocentos e setenta e
cinco reais).

Vigência do Contrato: 24/02/2022 a 23/02/2023

ORIGEM DOS RECURSOS: Orçamento Geral do Município:
Órgão: 01 – Câmara Municipal de Macau
Unidade: Câmara Municipal de Macau
Função: 01 – Legislativa
SubFunção: 031 – Ação Legislativa
Programa: